
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 357 DOUGLAS GREGOLIN M 33 M0099 - GE LUCAS DO RIO VERDE 01:28:49.229
2 301 JULIO LINCK M 36 M0099 - GE LUCAS DO RIO VERDE 01:30:24.149
3 336 ROBERTO RODRIGUES MISSIONEIRO M 37 M0099 - GE LUCAS DO RIO VERDE 01:30:24.678

01/09/2024 - 10:08:11 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGIOESPORTES.COM.BR

3º DESAFIO MTB LUCAS DO RIO VERDE 2ª ETAPA

45KM  GERAL      MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 300 JULIO CESAR RIBEIRO M 15 M0099 - SU LUCAS DO RIO VERDE 01:33:38.155
2 314 MAICON ROBERTO SCHWEIG M 28 M0099 - SU LUCAS DO RIO VERDE 01:48:01.274
3 343 SAULO RAFAEL COSTA STRAPASSON M 19 M0099 - SU LUCAS DO RIO VERDE 01:58:40.948
4 241 BRUNO NOLASCO DE SOUZA LEIVA M 29 M0099 - SU LUCAS DO RIO VERDE 02:06:44.338
5 225 ADEMIR GOMES DE MORAIS FILHO M 29 M0099 - SU LUCAS DO RIO VERDE 02:07:31.238
6 285 JEFFERSON FELIPE VIEIRA DOS SANTOS M 22 M0099 - SU LUCAS DO RIO VERDE 02:18:23.607
7 296 JOSE MIGUEL OLIVEIRA CABO M 14 M0099 - SU LUCAS DO RIO VERDE 02:33:47.929
8 311 LUIZ FERNANDO CARDOSO LUDWIG M 15 M0099 - SU LUCAS DO RIO VERDE 02:36:05.068
9 244 CARLOS EDUARDO REIS CORDEIRO M 23 M0099 - SU LUCAS DO RIO VERDE 02:37:15.835

10 280 GUSTAVO VINICIUS LOCKS M 26 M0099 - SU LUCAS DO RIO VERDE 02:55:03.950
11 328 PEDRO BATISTA ALMEIDA M 14 M0099 - SU LUCAS DO RIO VERDE 03:19:52.298

01/09/2024 - 10:08:59 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGIOESPORTES.COM.BR

3º DESAFIO MTB LUCAS DO RIO VERDE 2ª ETAPA

45KM  SUB30      MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 236 ANDERSON GESSI M 35 M0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 01:30:24.830
2 326 PAULO MOTTA M 33 M0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 01:46:44.124
3 360 RONALDO RIBEIRO M 39 M0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 01:52:54.443
4 364 JEAN SUED M 32 M0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 01:52:54.901
5 306 LEANDRO SILVA DO CARMO M 39 M0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 01:54:17.329
6 259 DOMINGOS CICERO FEITOSA FILHO M 36 M0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 01:55:21.178
7 272 FRANCINALDO PINTO LIMA M 39 M0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 01:56:02.648
8 291 JOISIMAR DA SILVA NASCIMENTO M 37 M0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:01:22.251
9 365 ANDERSON ELY M 32 M0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:05:52.267

10 228 AECIO AUGUSTO DE PAULA M 37 M0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:20:14.236
11 334 RHAFAEL MARTINS AQUINO M 33 M0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:32:05.708
12 295 JOSE MARIA FREIRE CABO M 39 M0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:36:10.505
13 289 JOAO PAULO TEIXEIRA M 32 M0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:40:15.548
14 246 CARLOS HENRIQUE SANTOS E SILVA M 32 M0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:47:16.794
15 267 EVANDO LIMA BASTOS M 38 M0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:56:00.474

01/09/2024 - 10:09:17 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGIOESPORTES.COM.BR

3º DESAFIO MTB LUCAS DO RIO VERDE 2ª ETAPA

45KM  MASTER A      MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 356 CARLOSNEI STRAPASSON M 43 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 01:31:24.009
2 315 MARCELO ACKERMANN SILVA M 48 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 01:33:37.844
3 262 EDVANDO LEMES M 45 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 01:33:38.474
4 310 LUIZ CARLOS BELCHIOR JUNIOR M 41 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 01:33:43.684
5 318 MARCOS ANTONIO DA SILVA M 44 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 01:37:51.000
6 258 DIEGO ROBERTO KOVALESKI M 41 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 01:37:51.720
7 337 RONALDO DOS SANTOS DA COSTA M 46 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 01:38:42.135
8 260 DOMINGOS GLEUSON OLIVEIRA 

COUTINHO
M 41 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 01:41:31.320

9 229 ALEX DE ARAUJO NEGRAO M 43 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 01:41:31.581
10 316 MARCIO ELIEZER BLEICH M 45 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 01:41:31.820
11 322 MICHEL PAULO DE MORAES SCHNEIDER M 41 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 01:48:20.145
12 266 EVALDO ALVES DE LIMA M 44 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 01:48:48.266
13 354 VOLNEI DE SOUZA M 42 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 01:50:21.133
14 346 SILVIO ALVES DE SOUZA M 48 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 01:52:38.021
15 248 CLAUDEMIR ALONSO DA SILVA M 40 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 01:58:41.824
16 247 CELIO GONZAGA BENETAO M 43 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 02:10:10.219
17 361 LUCAS RAABE GOMES M 44 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 02:11:11.756
18 284 JAILTON DA SILVA JANISKI M 48 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 02:27:10.913
19 294 JOSE MARIA BARBOSA DE ALMEIDA M 44 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 02:28:10.746
20 332 RAFAEL SLONGO DA SILVA M 40 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 02:34:15.835
21 237 ANDRE LUIZ M 45 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 02:36:33.149

01/09/2024 - 10:09:33 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGIOESPORTES.COM.BR

3º DESAFIO MTB LUCAS DO RIO VERDE 2ª ETAPA

45KM  MASTER B      MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 352 VALTENIR SOUSA PACHECO M 57 M0099 - MC LUCAS DO RIO VERDE 01:57:13.698
2 362 PAULO ROBERTO DE FRANCA M 55 M0099 - MC LUCAS DO RIO VERDE 01:59:00.072
3 355 WIZES MARTINS DE ALMEIDA M 54 M0099 - MC LUCAS DO RIO VERDE 02:01:02.340
4 270 FABIO CLEBSON DA SILVA M 51 M0099 - MC LUCAS DO RIO VERDE 02:13:42.110
5 224 ADELAR NAGINSKI M 59 M0099 - MC LUCAS DO RIO VERDE 02:28:11.749
6 261 EDILSON CORREA RAMOS M 55 M0099 - MC LUCAS DO RIO VERDE 02:33:22.087
7 304 LEANDRO ATAMANTCHUK 

ALBUQUERQUE
M 52 M0099 - MC LUCAS DO RIO VERDE 03:13:26.283

01/09/2024 - 10:09:50 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGIOESPORTES.COM.BR

3º DESAFIO MTB LUCAS DO RIO VERDE 2ª ETAPA

45KM  MASTER C      MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 309 LUIZ CARLOS BARROZO M 68 M0099 - MD LUCAS DO RIO VERDE 02:01:48.381
2 263 ELEDIR PEDRO TECHIO M 63 M0099 - MD LUCAS DO RIO VERDE 02:01:48.796

01/09/2024 - 10:10:05 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGIOESPORTES.COM.BR

3º DESAFIO MTB LUCAS DO RIO VERDE 2ª ETAPA

45KM  MASTER D      MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 357 DOUGLAS GREGOLIN M 33 M0099 - GE LUCAS DO RIO VERDE 01:28:49.229
2 301 JULIO LINCK M 36 M0099 - GE LUCAS DO RIO VERDE 01:30:24.149
3 336 ROBERTO RODRIGUES MISSIONEIRO M 37 M0099 - GE LUCAS DO RIO VERDE 01:30:24.678
4 236 ANDERSON GESSI M 35 M0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 01:30:24.830
5 356 CARLOSNEI STRAPASSON M 43 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 01:31:24.009
6 315 MARCELO ACKERMANN SILVA M 48 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 01:33:37.844
7 300 JULIO CESAR RIBEIRO M 15 M0099 - SU LUCAS DO RIO VERDE 01:33:38.155
8 262 EDVANDO LEMES M 45 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 01:33:38.474
9 310 LUIZ CARLOS BELCHIOR JUNIOR M 41 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 01:33:43.684

10 318 MARCOS ANTONIO DA SILVA M 44 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 01:37:51.000
11 258 DIEGO ROBERTO KOVALESKI M 41 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 01:37:51.720
12 337 RONALDO DOS SANTOS DA COSTA M 46 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 01:38:42.135
13 260 DOMINGOS GLEUSON OLIVEIRA 

COUTINHO
M 41 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 01:41:31.320

14 229 ALEX DE ARAUJO NEGRAO M 43 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 01:41:31.581
15 316 MARCIO ELIEZER BLEICH M 45 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 01:41:31.820
16 326 PAULO MOTTA M 33 M0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 01:46:44.124
17 314 MAICON ROBERTO SCHWEIG M 28 M0099 - SU LUCAS DO RIO VERDE 01:48:01.274
18 322 MICHEL PAULO DE MORAES SCHNEIDER M 41 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 01:48:20.145
19 266 EVALDO ALVES DE LIMA M 44 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 01:48:48.266
20 354 VOLNEI DE SOUZA M 42 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 01:50:21.133
21 346 SILVIO ALVES DE SOUZA M 48 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 01:52:38.021
22 360 RONALDO RIBEIRO M 39 M0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 01:52:54.443
23 364 JEAN SUED M 32 M0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 01:52:54.901
24 306 LEANDRO SILVA DO CARMO M 39 M0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 01:54:17.329
25 259 DOMINGOS CICERO FEITOSA FILHO M 36 M0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 01:55:21.178
26 272 FRANCINALDO PINTO LIMA M 39 M0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 01:56:02.648
27 352 VALTENIR SOUSA PACHECO M 57 M0099 - MC LUCAS DO RIO VERDE 01:57:13.698
28 343 SAULO RAFAEL COSTA STRAPASSON M 19 M0099 - SU LUCAS DO RIO VERDE 01:58:40.948
29 248 CLAUDEMIR ALONSO DA SILVA M 40 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 01:58:41.824
30 362 PAULO ROBERTO DE FRANCA M 55 M0099 - MC LUCAS DO RIO VERDE 01:59:00.072
31 355 WIZES MARTINS DE ALMEIDA M 54 M0099 - MC LUCAS DO RIO VERDE 02:01:02.340
32 291 JOISIMAR DA SILVA NASCIMENTO M 37 M0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:01:22.251
33 309 LUIZ CARLOS BARROZO M 68 M0099 - MD LUCAS DO RIO VERDE 02:01:48.381
34 263 ELEDIR PEDRO TECHIO M 63 M0099 - MD LUCAS DO RIO VERDE 02:01:48.796
35 365 ANDERSON ELY M 32 M0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:05:52.267
36 241 BRUNO NOLASCO DE SOUZA LEIVA M 29 M0099 - SU LUCAS DO RIO VERDE 02:06:44.338
37 225 ADEMIR GOMES DE MORAIS FILHO M 29 M0099 - SU LUCAS DO RIO VERDE 02:07:31.238
38 247 CELIO GONZAGA BENETAO M 43 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 02:10:10.219

01/09/2024 - 10:10:36 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGIOESPORTES.COM.BR

3º DESAFIO MTB LUCAS DO RIO VERDE 2ª ETAPA

45KM  GERAL MASTER A MASTER B MASTER C MASTER D SUB30      MASC



39 361 LUCAS RAABE GOMES M 44 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 02:11:11.756
40 270 FABIO CLEBSON DA SILVA M 51 M0099 - MC LUCAS DO RIO VERDE 02:13:42.110
41 285 JEFFERSON FELIPE VIEIRA DOS SANTOS M 22 M0099 - SU LUCAS DO RIO VERDE 02:18:23.607
42 228 AECIO AUGUSTO DE PAULA M 37 M0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:20:14.236
43 284 JAILTON DA SILVA JANISKI M 48 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 02:27:10.913
44 294 JOSE MARIA BARBOSA DE ALMEIDA M 44 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 02:28:10.746
45 224 ADELAR NAGINSKI M 59 M0099 - MC LUCAS DO RIO VERDE 02:28:11.749
46 334 RHAFAEL MARTINS AQUINO M 33 M0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:32:05.708
47 261 EDILSON CORREA RAMOS M 55 M0099 - MC LUCAS DO RIO VERDE 02:33:22.087
48 296 JOSE MIGUEL OLIVEIRA CABO M 14 M0099 - SU LUCAS DO RIO VERDE 02:33:47.929
49 332 RAFAEL SLONGO DA SILVA M 40 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 02:34:15.835
50 311 LUIZ FERNANDO CARDOSO LUDWIG M 15 M0099 - SU LUCAS DO RIO VERDE 02:36:05.068
51 295 JOSE MARIA FREIRE CABO M 39 M0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:36:10.505
52 237 ANDRE LUIZ M 45 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 02:36:33.149
53 244 CARLOS EDUARDO REIS CORDEIRO M 23 M0099 - SU LUCAS DO RIO VERDE 02:37:15.835
54 289 JOAO PAULO TEIXEIRA M 32 M0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:40:15.548
55 246 CARLOS HENRIQUE SANTOS E SILVA M 32 M0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:47:16.794
56 280 GUSTAVO VINICIUS LOCKS M 26 M0099 - SU LUCAS DO RIO VERDE 02:55:03.950
57 267 EVANDO LIMA BASTOS M 38 M0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:56:00.474
58 304 LEANDRO ATAMANTCHUK 

ALBUQUERQUE
M 52 M0099 - MC LUCAS DO RIO VERDE 03:13:26.283

59 328 PEDRO BATISTA ALMEIDA M 14 M0099 - SU LUCAS DO RIO VERDE 03:19:52.298

01/09/2024 - 10:10:36 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGIOESPORTES.COM.BR

3º DESAFIO MTB LUCAS DO RIO VERDE 2ª ETAPA

45KM  GERAL MASTER A MASTER B MASTER C MASTER D SUB30      MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 299 JULIANA NEVES DOS SANTOS F 31 F0099 - GE LUCAS DO RIO VERDE 01:41:32.541
2 348 SIMONE MATOS F 43 F0099 - GE LUCAS DO RIO VERDE 01:52:52.521
3 349 SUZANA CARDOSO DA SILVA F 34 F0099 - GE LUCAS DO RIO VERDE 01:52:53.112

01/09/2024 - 10:11:00 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGIOESPORTES.COM.BR

3º DESAFIO MTB LUCAS DO RIO VERDE 2ª ETAPA

45KM  GERAL      FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 342 SAMARA ALVES PACHECO F 27 F0099 - SU LUCAS DO RIO VERDE 02:12:00.228
2 282 ISLAINE DE SOUZA FERRETE F 29 F0099 - SU LUCAS DO RIO VERDE 02:49:12.421
3 255 DAVYLLA RODRIGUES F 28 F0099 - SU LUCAS DO RIO VERDE 02:53:04.798
4 320 MARIA EDUARDA DE CAMPOS 

CARVALHO
F 24 F0099 - SU LUCAS DO RIO VERDE 02:55:04.330

01/09/2024 - 10:11:18 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGIOESPORTES.COM.BR

3º DESAFIO MTB LUCAS DO RIO VERDE 2ª ETAPA

45KM  SUB30      FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 303 KELIN BALDI F 31 F0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:01:22.270
2 347 SIMONE CRISTINA MARTINS F 36 F0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:13:19.848
3 242 CAMILA CRISTINA DE AZEVEDO PEREIRA F 35 F0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:13:58.201
4 353 VANIA RONAIR DA CRUZ F 33 F0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:15:03.637
5 350 THAIS CRISTINA MACEDO DO 

NASCIMENTO
F 32 F0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:28:11.146

6 324 PAMELLA CRISTINA DE ALMEIDA 
RIBEIRO

F 30 F0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:36:33.903

7 251 DAIANE PELISSARI F 36 F0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:36:39.016
8 232 ALINE STANIECKI MARGRAF BUENO F 38 F0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:37:37.343
9 276 GISELE DA SILVA SANTOS MERLIN F 33 F0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:43:28.428

10 325 PATRICIA DA SILVA BRITO F 33 F0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:43:28.916
11 231 ALINE MACIEL NOGUEIRA SILVA F 36 F0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:44:40.945
12 287 JESSICA THALITA DA SILVA SANTOS F 31 F0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:50:11.515
13 340 ROZANE CRISTINA MILAN BORBA 

FERREIRA
F 38 F0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:51:39.025

14 302 KARINI BARBACOVI F 33 F0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:53:04.421
15 281 ISABELA CARNEIRO NUNES F 30 F0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 03:12:38.472
16 321 MARTA TAVARES DE LIMA F 33 F0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 03:20:34.949

01/09/2024 - 10:11:32 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGIOESPORTES.COM.BR

3º DESAFIO MTB LUCAS DO RIO VERDE 2ª ETAPA

45KM  MASTER A      FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 238 ANDREIA PRANDO F 41 F0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 02:23:22.507
2 363 EVERALDINA GOLOVATI RAMOS F 49 F0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 02:25:07.411
3 298 JULIANA A FERREIRA BLEICH F 40 F0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 02:28:38.731
4 331 PRICILA ASTIGARRAGA F 42 F0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 02:44:41.904

01/09/2024 - 10:11:47 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGIOESPORTES.COM.BR

3º DESAFIO MTB LUCAS DO RIO VERDE 2ª ETAPA

45KM  MASTER B      FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 249 CLAUDIA DALLA VECCHIA F 52 F0099 - MC LUCAS DO RIO VERDE 02:13:03.508
2 234 ANA MARIA ALVES PACHECO F 50 F0099 - MC LUCAS DO RIO VERDE 02:23:27.114
3 344 SELMA APARECIDA CUCOLOTTO F 53 F0099 - MC LUCAS DO RIO VERDE 02:24:20.629
4 338 ROSANGELA MARIA LORENZI F 53 F0099 - MC LUCAS DO RIO VERDE 02:44:19.465

01/09/2024 - 10:12:07 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGIOESPORTES.COM.BR

3º DESAFIO MTB LUCAS DO RIO VERDE 2ª ETAPA

45KM  MASTER C      FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 307 LOIRA TECHIO F 61 F0099 - MD LUCAS DO RIO VERDE 02:01:48.797

01/09/2024 - 10:12:28 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGIOESPORTES.COM.BR

3º DESAFIO MTB LUCAS DO RIO VERDE 2ª ETAPA

45KM  MASTER D      FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 299 JULIANA NEVES DOS SANTOS F 31 F0099 - GE LUCAS DO RIO VERDE 01:41:32.541
2 348 SIMONE MATOS F 43 F0099 - GE LUCAS DO RIO VERDE 01:52:52.521
3 349 SUZANA CARDOSO DA SILVA F 34 F0099 - GE LUCAS DO RIO VERDE 01:52:53.112
4 303 KELIN BALDI F 31 F0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:01:22.270
5 307 LOIRA TECHIO F 61 F0099 - MD LUCAS DO RIO VERDE 02:01:48.797
6 342 SAMARA ALVES PACHECO F 27 F0099 - SU LUCAS DO RIO VERDE 02:12:00.228
7 249 CLAUDIA DALLA VECCHIA F 52 F0099 - MC LUCAS DO RIO VERDE 02:13:03.508
8 347 SIMONE CRISTINA MARTINS F 36 F0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:13:19.848
9 242 CAMILA CRISTINA DE AZEVEDO PEREIRA F 35 F0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:13:58.201

10 353 VANIA RONAIR DA CRUZ F 33 F0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:15:03.637
11 238 ANDREIA PRANDO F 41 F0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 02:23:22.507
12 234 ANA MARIA ALVES PACHECO F 50 F0099 - MC LUCAS DO RIO VERDE 02:23:27.114
13 344 SELMA APARECIDA CUCOLOTTO F 53 F0099 - MC LUCAS DO RIO VERDE 02:24:20.629
14 363 EVERALDINA GOLOVATI RAMOS F 49 F0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 02:25:07.411
15 350 THAIS CRISTINA MACEDO DO 

NASCIMENTO
F 32 F0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:28:11.146

16 298 JULIANA A FERREIRA BLEICH F 40 F0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 02:28:38.731
17 324 PAMELLA CRISTINA DE ALMEIDA 

RIBEIRO
F 30 F0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:36:33.903

18 251 DAIANE PELISSARI F 36 F0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:36:39.016
19 232 ALINE STANIECKI MARGRAF BUENO F 38 F0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:37:37.343
20 276 GISELE DA SILVA SANTOS MERLIN F 33 F0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:43:28.428
21 325 PATRICIA DA SILVA BRITO F 33 F0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:43:28.916
22 338 ROSANGELA MARIA LORENZI F 53 F0099 - MC LUCAS DO RIO VERDE 02:44:19.465
23 231 ALINE MACIEL NOGUEIRA SILVA F 36 F0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:44:40.945
24 331 PRICILA ASTIGARRAGA F 42 F0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 02:44:41.904
25 282 ISLAINE DE SOUZA FERRETE F 29 F0099 - SU LUCAS DO RIO VERDE 02:49:12.421
26 287 JESSICA THALITA DA SILVA SANTOS F 31 F0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:50:11.515
27 340 ROZANE CRISTINA MILAN BORBA 

FERREIRA
F 38 F0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:51:39.025

28 302 KARINI BARBACOVI F 33 F0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:53:04.421
29 255 DAVYLLA RODRIGUES F 28 F0099 - SU LUCAS DO RIO VERDE 02:53:04.798
30 320 MARIA EDUARDA DE CAMPOS 

CARVALHO
F 24 F0099 - SU LUCAS DO RIO VERDE 02:55:04.330

31 281 ISABELA CARNEIRO NUNES F 30 F0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 03:12:38.472
32 321 MARTA TAVARES DE LIMA F 33 F0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 03:20:34.949

01/09/2024 - 10:12:49 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 357 DOUGLAS GREGOLIN M 33 M0099 - GE LUCAS DO RIO VERDE 01:28:49.229
2 301 JULIO LINCK M 36 M0099 - GE LUCAS DO RIO VERDE 01:30:24.149
3 336 ROBERTO RODRIGUES MISSIONEIRO M 37 M0099 - GE LUCAS DO RIO VERDE 01:30:24.678
4 236 ANDERSON GESSI M 35 M0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 01:30:24.830
5 356 CARLOSNEI STRAPASSON M 43 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 01:31:24.009
6 315 MARCELO ACKERMANN SILVA M 48 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 01:33:37.844
7 300 JULIO CESAR RIBEIRO M 15 M0099 - SU LUCAS DO RIO VERDE 01:33:38.155
8 262 EDVANDO LEMES M 45 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 01:33:38.474
9 310 LUIZ CARLOS BELCHIOR JUNIOR M 41 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 01:33:43.684

10 318 MARCOS ANTONIO DA SILVA M 44 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 01:37:51.000
11 258 DIEGO ROBERTO KOVALESKI M 41 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 01:37:51.720
12 337 RONALDO DOS SANTOS DA COSTA M 46 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 01:38:42.135
13 260 DOMINGOS GLEUSON OLIVEIRA 

COUTINHO
M 41 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 01:41:31.320

14 229 ALEX DE ARAUJO NEGRAO M 43 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 01:41:31.581
15 316 MARCIO ELIEZER BLEICH M 45 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 01:41:31.820
16 299 JULIANA NEVES DOS SANTOS F 31 F0099 - GE LUCAS DO RIO VERDE 01:41:32.541
17 326 PAULO MOTTA M 33 M0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 01:46:44.124
18 314 MAICON ROBERTO SCHWEIG M 28 M0099 - SU LUCAS DO RIO VERDE 01:48:01.274
19 322 MICHEL PAULO DE MORAES SCHNEIDER M 41 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 01:48:20.145
20 266 EVALDO ALVES DE LIMA M 44 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 01:48:48.266
21 354 VOLNEI DE SOUZA M 42 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 01:50:21.133
22 346 SILVIO ALVES DE SOUZA M 48 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 01:52:38.021
23 348 SIMONE MATOS F 43 F0099 - GE LUCAS DO RIO VERDE 01:52:52.521
24 349 SUZANA CARDOSO DA SILVA F 34 F0099 - GE LUCAS DO RIO VERDE 01:52:53.112
25 360 RONALDO RIBEIRO M 39 M0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 01:52:54.443
26 364 JEAN SUED M 32 M0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 01:52:54.901
27 306 LEANDRO SILVA DO CARMO M 39 M0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 01:54:17.329
28 259 DOMINGOS CICERO FEITOSA FILHO M 36 M0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 01:55:21.178
29 272 FRANCINALDO PINTO LIMA M 39 M0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 01:56:02.648
30 352 VALTENIR SOUSA PACHECO M 57 M0099 - MC LUCAS DO RIO VERDE 01:57:13.698
31 343 SAULO RAFAEL COSTA STRAPASSON M 19 M0099 - SU LUCAS DO RIO VERDE 01:58:40.948
32 248 CLAUDEMIR ALONSO DA SILVA M 40 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 01:58:41.824
33 362 PAULO ROBERTO DE FRANCA M 55 M0099 - MC LUCAS DO RIO VERDE 01:59:00.072
34 355 WIZES MARTINS DE ALMEIDA M 54 M0099 - MC LUCAS DO RIO VERDE 02:01:02.340
35 291 JOISIMAR DA SILVA NASCIMENTO M 37 M0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:01:22.251
36 303 KELIN BALDI F 31 F0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:01:22.270
37 309 LUIZ CARLOS BARROZO M 68 M0099 - MD LUCAS DO RIO VERDE 02:01:48.381
38 263 ELEDIR PEDRO TECHIO M 63 M0099 - MD LUCAS DO RIO VERDE 02:01:48.796
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39 307 LOIRA TECHIO F 61 F0099 - MD LUCAS DO RIO VERDE 02:01:48.797
40 365 ANDERSON ELY M 32 M0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:05:52.267
41 241 BRUNO NOLASCO DE SOUZA LEIVA M 29 M0099 - SU LUCAS DO RIO VERDE 02:06:44.338
42 225 ADEMIR GOMES DE MORAIS FILHO M 29 M0099 - SU LUCAS DO RIO VERDE 02:07:31.238
43 247 CELIO GONZAGA BENETAO M 43 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 02:10:10.219
44 361 LUCAS RAABE GOMES M 44 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 02:11:11.756
45 342 SAMARA ALVES PACHECO F 27 F0099 - SU LUCAS DO RIO VERDE 02:12:00.228
46 249 CLAUDIA DALLA VECCHIA F 52 F0099 - MC LUCAS DO RIO VERDE 02:13:03.508
47 347 SIMONE CRISTINA MARTINS F 36 F0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:13:19.848
48 270 FABIO CLEBSON DA SILVA M 51 M0099 - MC LUCAS DO RIO VERDE 02:13:42.110
49 242 CAMILA CRISTINA DE AZEVEDO PEREIRA F 35 F0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:13:58.201
50 353 VANIA RONAIR DA CRUZ F 33 F0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:15:03.637
51 285 JEFFERSON FELIPE VIEIRA DOS SANTOS M 22 M0099 - SU LUCAS DO RIO VERDE 02:18:23.607
52 228 AECIO AUGUSTO DE PAULA M 37 M0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:20:14.236
53 238 ANDREIA PRANDO F 41 F0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 02:23:22.507
54 234 ANA MARIA ALVES PACHECO F 50 F0099 - MC LUCAS DO RIO VERDE 02:23:27.114
55 344 SELMA APARECIDA CUCOLOTTO F 53 F0099 - MC LUCAS DO RIO VERDE 02:24:20.629
56 363 EVERALDINA GOLOVATI RAMOS F 49 F0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 02:25:07.411
57 284 JAILTON DA SILVA JANISKI M 48 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 02:27:10.913
58 294 JOSE MARIA BARBOSA DE ALMEIDA M 44 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 02:28:10.746
59 350 THAIS CRISTINA MACEDO DO 

NASCIMENTO
F 32 F0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:28:11.146

60 224 ADELAR NAGINSKI M 59 M0099 - MC LUCAS DO RIO VERDE 02:28:11.749
61 298 JULIANA A FERREIRA BLEICH F 40 F0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 02:28:38.731
62 334 RHAFAEL MARTINS AQUINO M 33 M0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:32:05.708
63 261 EDILSON CORREA RAMOS M 55 M0099 - MC LUCAS DO RIO VERDE 02:33:22.087
64 296 JOSE MIGUEL OLIVEIRA CABO M 14 M0099 - SU LUCAS DO RIO VERDE 02:33:47.929
65 332 RAFAEL SLONGO DA SILVA M 40 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 02:34:15.835
66 311 LUIZ FERNANDO CARDOSO LUDWIG M 15 M0099 - SU LUCAS DO RIO VERDE 02:36:05.068
67 295 JOSE MARIA FREIRE CABO M 39 M0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:36:10.505
68 237 ANDRE LUIZ M 45 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 02:36:33.149
69 324 PAMELLA CRISTINA DE ALMEIDA 

RIBEIRO
F 30 F0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:36:33.903

70 251 DAIANE PELISSARI F 36 F0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:36:39.016
71 244 CARLOS EDUARDO REIS CORDEIRO M 23 M0099 - SU LUCAS DO RIO VERDE 02:37:15.835
72 232 ALINE STANIECKI MARGRAF BUENO F 38 F0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:37:37.343
73 289 JOAO PAULO TEIXEIRA M 32 M0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:40:15.548
74 276 GISELE DA SILVA SANTOS MERLIN F 33 F0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:43:28.428
75 325 PATRICIA DA SILVA BRITO F 33 F0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:43:28.916
76 338 ROSANGELA MARIA LORENZI F 53 F0099 - MC LUCAS DO RIO VERDE 02:44:19.465
77 231 ALINE MACIEL NOGUEIRA SILVA F 36 F0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:44:40.945
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78 331 PRICILA ASTIGARRAGA F 42 F0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 02:44:41.904
79 246 CARLOS HENRIQUE SANTOS E SILVA M 32 M0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:47:16.794
80 282 ISLAINE DE SOUZA FERRETE F 29 F0099 - SU LUCAS DO RIO VERDE 02:49:12.421
81 287 JESSICA THALITA DA SILVA SANTOS F 31 F0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:50:11.515
82 340 ROZANE CRISTINA MILAN BORBA 

FERREIRA
F 38 F0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:51:39.025

83 302 KARINI BARBACOVI F 33 F0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:53:04.421
84 255 DAVYLLA RODRIGUES F 28 F0099 - SU LUCAS DO RIO VERDE 02:53:04.798
85 280 GUSTAVO VINICIUS LOCKS M 26 M0099 - SU LUCAS DO RIO VERDE 02:55:03.950
86 320 MARIA EDUARDA DE CAMPOS 

CARVALHO
F 24 F0099 - SU LUCAS DO RIO VERDE 02:55:04.330

87 267 EVANDO LIMA BASTOS M 38 M0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 02:56:00.474
88 281 ISABELA CARNEIRO NUNES F 30 F0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 03:12:38.472
89 304 LEANDRO ATAMANTCHUK 

ALBUQUERQUE
M 52 M0099 - MC LUCAS DO RIO VERDE 03:13:26.283

90 328 PEDRO BATISTA ALMEIDA M 14 M0099 - SU LUCAS DO RIO VERDE 03:19:52.298
91 321 MARTA TAVARES DE LIMA F 33 F0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 03:20:34.949
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